
STAZIONE UNICA APPALTANTE
DELLA PROVINCIA DI SAVONA – SUA.SV

 PER CONTO DEL COMUNE DI FINALE LIGURE

Via Sormano 12, 17100 Savona  - Codice fiscale: 00311260095
Contatti: telefono 019 - 8313390 - 378

internet www.provincia.savona.it
e-mail: sua  .sv  @provincia.savona.it  
pec: sua.sv  @pec.provincia.savona.it  

ESITO DI AGGIUDICAZIONE

APPALTO N. 354 – PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
SPIAGGIA  ATTREZZATA  PER  ATTIVITÀ  BALNEARI  PER  CENTRO  ESTIVO  E 
SERVIZI EDUCATIVI ESTIVI DEL COMUNE DI FINALE LIGURE PERIODO ESTIVO 
ANNO 2024 -  PROCEDURA SINTEL ID 184113361

CIG:   B196F23A99

Procedura negoziata  senza previa  pubblicazione del  bando ex art  50,  comma 1,  D.lgs  36/2023 
aggiudicata col criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai  sensi dell’art.  108 D.lgs 
36/2023.

Offerte ricevute e ammesse: n. 1  (COGEAT Società consortile a responsabilità limitata)
Aggiudicataria: COGEAT Società consortile a responsabilità limitata, con sede legale in Finale 
Ligure (SV), Via Torino 131 – P.IVA: 01625410095

      Ribasso offerto: Ribasso offerto pari al 0,10%,  punteggio totale 87,15.
  Importo  di  aggiudicazione:  complessivi  Euro  11.488,50  (di  cui  Euro  7.850,00000 per   la 

manodopera ed Euro 0,00 per oneri di sicurezza), oltre IVA 22%. 
   Verifica dei requisiti  di  cui agli  articoli  94,  95 e 100 del  D. Lgs.  n.  36/2023 e s.m.i.  conclusa 

positivamente e trasmessi con prot. n. 30684 del 25/06/2024.
Aggiudicazione a seguito di determinazione dirigenziale n. 689 del 28/06/2024,  protocollo numero 
33438 del 10/07/2024, adottata dal Dirigente del Settore Area 1 Turismo e cultura, Dott.ssa Isabella 
Cerisola.
Comunicazioni ex art. 90 D. Lgs. n. 36/2023 a cura del Comune di Finale Ligure.
Ricorsi: al Tribunale Amministrativo Regionale della Liguria entro i termini di legge
Data d'invio del presente avviso: data del protocollo
Il Funzionario Amministrativo: Avv. Sara Caviglia

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

SA
R

A
 C

A
V

IG
L

IA
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
03

34
54

/2
02

4 
 d

el
  1

0/
07

/2
02

4

http://www.provincia.savona.it/
mailto:sua.sv@pec.provincia.savona.it
mailto:sua.sv@pec.provincia.savona.it
mailto:sua.sv@provincia.savona.it
.sv
http://sua/

